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Listado de admision Grado D - Superior Energias renovables (Virtual) - Sistemas de
energias renovables - Castellano Ordinario - Provisional
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Gonzalez Morillo, Ifiigo

Garcia Figueroa, José Antonio
Khannira, Omar

Martin Eransus, Javier Felix
Herrera Campos, Daniel Alexander
El Alaoui, Abderrahmane

Rodrigues Fernandes, Marco
Andre

Echalecu Solis, Alejandro
Ignacio Pilco, Rodrigo Andrés

Gonzalez Sepulveda Trueba,
Rafael

Larreategui Morocho, Jose Luis
Arrastua Alzuri, Javier
Castellanos Coérdoba, David
Sanz Villanueva, Jose Fortunato
Blanco Garrido, Dario

Figueiras Rama, Paula

Alonso Sanchez, Carlos Javier
Vadillo Acosta, Pablo

Martinez Tobia, Emmanuel Aniano
Calderén Gémez, Danny

Lens Castro, Jose Angel

Bentué Roca, Fransico Javier
Océn Bertone, Valentina Sol
Prieto Montes, David José
Cabrera Guaman, Alexander
Cortes Fernandez, Andres

Loor Villalta, Jose Gabriel

Calvo Hernandez, Mikel

Molina Mitk, Samuel

Fernandez Gonzalez, Diego
Gutierrez Apolo, Cecilia Vanessa
Chilatra Fonseca, Ana Darlyng
Acefia Pefia, Ivan

Amezcua Moreno, Daniel

Srhiyer El Rharbi, Adil

Alumnado admitido
R: Reserva
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01.00+02.00+01.00+08.15
01.00+02.00+01.00+07.88
01.00+02.00+01.00+06.30
01.00+02.00+01.00+06.10
01.00+02.00+01.00+05.75
01.00+02.00+01.00+04.00
01.00+01.00+00.00+08.39

01.00+01.00+00.00+06.35
01.00+01.00+00.00+05.55

00.00+02.00+01.00+09.42

00.00+02.00+01.00+08.75
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00.00+01.00+00.00+06.79
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00.00+01.00+00.00+06.30
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00.00+01.00+00.00+05.80
00.00+01.00+00.00+05.77



ain

Nafarroako Gobernua 3£ Gobierno de Navarra

Hezkuntza Departamentua

A wWwN

Lépez Ayerbe, Deneb
Ribeiro Rocha Junior, Everaldo
Diaz Valades, Francisco Javier
Larrea Vegas, Carlos

Alaya Gracia, Gonzalo

Departamento de Educacion

Alumnado en lista de espera
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